地区内 84クラブの会長様：幹事様

今回ご案内する地区職業奉仕委員会からのご連絡方法として、関口徳雄ガバナー事務所の「クラブオールメー

ル」を利用しての一斉配信とさせて頂きました。

今年度の地区職業奉仕委員会活動の一つが、地区内を 4つに分けて分区郡を構成しゾーンとしました関係で、

4ゾーンごとの分別配信ができなく、クラブオールで一斉に 4分区郡を纏めての配信となってしまい、他ゾー

ンの案内文も混在しております。 大変にご迷惑と存じますが、御寛容に取り計らいをお願い申し上げます。

ゾーン別分区とクラブ名を下記記載させて頂きましたので、各クラブのゾーンをご確認願います。

 AAAAゾーンゾーンゾーンゾーン    分区数分区数分区数分区数 4444    第 1分区  第 10分区  第 12分区  第 13分区

ロータリー・クラブ数ロータリー・クラブ数ロータリー・クラブ数ロータリー・クラブ数 21212121    第 1分区(６RC)：市川 RC 市川東 RC 市川南 RC 浦安 RC

          市川シビック RC 浦安ベイ RC

第 10分区(５RC)：柏 RC 我孫子 RC 柏西 RC 柏東 RC 柏南 RC

第 12分区(５RC)：松戸 RC 松戸東 RC 松戸北 RC 松戸中央 RC

            松戸西 RC

第 13分区(５RC)：野田 RC 流山 RC 野田東 RC 流山中央 RC

           野田セントラル RC

 BBBBゾーンゾーンゾーンゾーン    分区数分区数分区数分区数 3333    第 2分区  第３分区 A  第 11分区

ロータリー・クラブ数ロータリー・クラブ数ロータリー・クラブ数ロータリー・クラブ数 20202020    第 2分区(6RC)：船橋 RC 船橋西 RC 鎌ヶ谷 RC 船橋東 RC

          橋南 RC 船橋みなと RC

第３分区 A(7RC)：千葉 RC 新千葉 RC 千葉西 RC 千葉中央 RC

            千葉幕張 RC 千葉東 RC 千葉若潮 RC

第 11分区(7RC)：習志野 RC 八千代 RC 佐倉 RC 八千代中央 RC

          四街道 RC 習志野中央 RC 佐倉中央 RC

 CCCCゾーンゾーンゾーンゾーン    分区数分区数分区数分区数 3333    第 3分区 B 第 4分区 第 5分区

ロータリー・クラブ数ロータリー・クラブ数ロータリー・クラブ数ロータリー・クラブ数 20202020    第 3分区 B(6RC)：千葉南 RC 市原 RC 千葉港 RC 市原中央 RC

           千葉北 RC 千葉緑 RC

第 4分区(8RC)： 木更津 RC 上総 RC 富津 RC 富津中央 RC

           木更津東 RC  君津 RC  袖ヶ浦 RC

           富津シティ RC

第 5分区(6RC)：  館山 RC 鴨川 RC 勝浦 RC 千倉 RC

            鋸南 RC 館山ベイ RC

 DDDDゾーンゾーンゾーンゾーン    分区数分区数分区数分区数 4444    第 6分区 第 7分区 第 8分区 第 9分区

ロータリー・クラブ数ロータリー・クラブ数ロータリー・クラブ数ロータリー・クラブ数 23232323    第 6分区(9RC)： 茂原 RC 東金 RC 大原 RC 大多喜 RC

         成田空港南 RC 茂原東 RC 茂原中央 RC

         大網 RC 東金ビューRC

第７分区(4RC)： 銚子 RC 旭 RC 八日市場 RC 銚子東 RC

第８分区(4RC)： 佐原 RC 多古 RC 小見川 RC 佐原香取 RC

第９分区(6RC)： 成田 RC 八街 RC 印西 RC 白井 RC 富里 RC

          成田コスモポリタン RC

2013-14地区職業奉仕委員会作成 2013-7-1